
 
 

19.37 
 

Raadsvergadering  
25 juni 2019 

 
Agendapunt  
DB 
 
 

pagina ons kenmerk 
1 19.37B 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Rheden; 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 mei 2019; 
 
 
b e s l u i t : 

 
 

(de jaarstukken) de jaarrekening en het jaarverslag over 2018 vast te stellen en hiermee 
specifiek te besluiten: 
- de risicoreserve af te ramen met een bedrag van € 2.046.944,00 en deze toe te voegen 

aan de Algemene Reserve; 
- het saldo van de jaarrekening (€ 3.476.000,00) ten laste te brengen van de Algemene 

reserve; 
- een bedrag van € 30.000,00 in het resultaat te bestemmen t.b.v. het Project paspoort 

voor Laag-Soeren; 
- een bedrag van € 52.000,00 ten behoeve van de versterking van de re-integratie 

activiteiten; 
- de bijgevoegde jaarstukken 2018 met een negatief resultaat, van € 3.476.000,00 vast 

te stellen. 
 

De Steeg, 25 juni 2019 

 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 

voorzitter. 
 
 
 
 
griffier. 
 

 


